[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2022 №38
О подготовке карты планируемого размещения

 объектов местного значения города Кемерово
 В соответствии со ст. 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 22 Закона Кемеровской области - Кузбасса от 12.07.2006           № 98-ОЗ «О градостроительстве, комплексном развитии территорий                   и благоустройстве Кузбасса», Порядком утверждения карты планируемого размещения объектов местного значения поселения, муниципального, городского округа, утвержденным постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 24.11.2021 № 698, Уставом города Кемерово
1. Принять решение о подготовке карты планируемого размещения объектов местного значения города Кемерово.
2. Управлению архитектуры и градостроительства (В.П. Мельник): обеспечить прием предложений заинтересованных лиц об отображении объектов капитального строительства, иных объектов, территорий на карте планируемого размещения объектов местного значения в срок до 01.02.2022 включительно по адресу: г. Кемерово, ул. Красная, 9 (операционный зал приема документов, 1 этаж) с 9.00 до 12.00 часов, а также с 14.00 до 17.00 часов.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации                 (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить                    на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
Глава города

                                                                         И.В. Середюк